— 1 —

山东省财政厅文件

鲁财会〔2017〕18 号

关于印发山东省管理会计咨询
专家名单的通知

各市财政局，各有关单位：

为加快推进我省管理会计体系建设，促进我省管理会计准则

制度贯彻实施，经公开选聘，决定聘任于晓媛等 88 人为管理会

计咨询专家，聘期两年。现将咨询专家的权利、义务、管理及名

单公布如下：

一、咨询专家的权利

（一）参加咨询专家会议，并就会议议题提出意见和建议；

（二）就全面推进管理会计体系建设中的重要问题提出意

 — 2 —

见和建议；

（三）优先承担管理会计相关课题研究工作；

（四）优先获得相关研究资料和动态信息；

（五）参加财政部门组织的管理会计宣传培训工作。

二、咨询专家的义务

（一）按时保质完成财政厅交办的管理会计相关工作任

务；

（二）按时参加咨询专家会议、论坛等各项活动；

（三）配合做好管理会计体系建设过程中的材料提供、调

研、案例总结、相关评审等工作；

（四）按时完成所承担管理会计课题的研究工作，提交高

质量研究报告；

（五）宣传和推动管理会计应用，定期反馈管理会计实施

过程中的有关情况，及时对相关问题提出咨询建议；

（六）按照要求承担保密义务,并及时告知个人工作及联

系方式变动情况。

三、咨询专家的管理

省财政厅会计处对咨询专家在聘任期间的工作情况进行动

态记录和考核评价，对不认真履行职责或者不再符合继续担任咨

询专家条件的，将明确不予续聘。

四、咨询专家名单（以姓氏笔画为序）

 — 3 —

于晓媛   山东省民政厅

万春玲   中国重型汽车集团有限公司

王立敬   东阿阿胶股份有限公司

王先鹿   青岛理工大学

王兴山   浪潮集团

王秀华   青岛农业大学

王启祥   齐鲁交通发展集团有限公司

王朝霞   山东省冶金设计院股份有限公司

牛海堂   山东华夏帝苑房地产有限公司

孔祥泉   中国重型汽车集团有限公司

甘永生   山东交通学院

叶  飞   山东财经大学

申传东   重工集团

田立启   青岛大学附属医院

白  洁   山东青年政治学院

邢本峰   聊城市财政局

邢建敏   普霖环境科技有限公司

毕春颖   山东航空集团有限公司

朱  炜   山东财经大学

朱  鹏   山东发展投资控股集团

 — 4 —

刘  盈   山东省立医院

刘玉泉   山东大明联合会计师事务所

刘加宝   天健会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所

刘传坤   菏泽市土地储备中心

刘纪波   齐鲁工业大学

刘佳庆   青岛广播电视台

刘建中   菏泽职业学院

刘惠萍   青岛城投集团

刘德道   临沂大学

齐鲁光   山东理工大学

孙万刚   山东省农业科学院

孙宝安   中审众环会计师事务所

李  奎   齐鲁交通发展集团有限公司

李  航   山东高速集团有限公司

李  智   山东省气象局

李亚光   山东青年政治学院

李其玉   瑞华会计师事务所

杨怀华   山东德百房地产开发有限公司

杨美丽   山东农业大学

杨焕玲   青岛农业大学

 — 5 —

吴  亮   山东能源医疗健康投资有限公司

吴作凤   临沂大学

吴树畅   山东工商学院

吴艳芳   山东管理学院

辛志勇   枣庄市建筑设计研究院

宋其东   中国重型汽车集团有限公司

张  军   山东出版集团有限公司

张  波   青岛大学

张  海   中德联合集团有限公司

张  静   山东省国资委

张  磊   山东省财政厅

张元东   山东省胸科医院

张志红   山东财经大学

张松旺   中天运会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所

张宗利   枣庄学院

张亮界   中国重型汽车集团有限公司

张晓祥   日照港集团有限公司

张海静   齐鲁交通投资有限公司

张敬鸿   中天运会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所

陈风奎   德州职业技术学院

 — 6 —

陈向东   山东省农村信用社联合社聊城办事处

陈江光   山东省国资委

陈安君   安丘市审计局

陈继胜   山东省轻工集体企业联社

范英杰   青岛大学

周国印   齐鲁交通发展集团有限公司

赵  军   中天运会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所

赵子坤   山东鲁信实业集团有限公司

赵世广   中国石化集团齐鲁石油化工公司

荣  刚   山东省鲁信投资控股集团有限公司

胡元木   山东财经大学

袁堂梅   临沂大学

贾学军   山东省交通运输厅

夏传强   济宁市政府投融资管理中心

徐  迎   山东省科学院

徐立波   山东能源集团财务有限公司

徐湘青   济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司

高新华   山东省果树研究所

曹庆华   山东财经大学

盛利军   中国兵器工业集团第五三研究所

 — 7 —

梁  星   山东工商学院

梁兆富   山东博达机械工具有限公司

董  洁   济南大学

嵇可成   山东高速集团有限公司

缑延红   山东省财政厅

褚庆骞   山东忠信会计师事务所有限公司

蔡钊艳   山东能源集团有限公司

魏艳霞   山东天恒信有限责任会计师事务所

山东省财政厅

2017 年 6 月 2 日

 — 8 —

信息公开选项: 主动公开

山东省财政厅办公室                       2017 年 6 月 2 日印发